
Rámcová smlouva o dodávce číslo 2019/ 14/0347

RÁMCOVÁ SMLOUVA o DODÁVCE

ČÍSLO 2019/14/ 0347

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona číslo. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

„Substráty, mulčovací kůra, hnojiva, herbicidy, podpůrné prostředky, travní směsi a

ostatní pomocný materiál, rok 2019“.

l.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava

se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30, Ostrava- Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451

Příjemce (zasílací adresa): Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Ostrava - Poruba, Klimkovická 55/28, PSČ 708 56

IČ: 00845451

DIČ: cz00845451 (plátce DPH)

Zastoupeny: Ing. Lucií Vilamovou Barankovou Ph.D., starostkou MOb Poruba

K podpisu zmocněn: Ing. Aleš Chodura, vedoucí odboru komunálních služeb

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu 1649335379/0800

Osoby oprávněnéjednat ve věcech technickych:

Renata Hovjacka, zeleň

Radovan Kopal, veřejné prostranství a deratizace

Markéta Kubinaková, zeleň

Věra Václavková, zahradnice

dále jen objednatel
Dodavatel: ABEX Substráty a.s.

se sídlem č. p. 203, 739 25, Žabeň

IC : 25273221

DIČ; C225273221

zastoupený: panemvlvanem Haškou, statutárním ředitelem
Bankovní spojení: CSOB

Císlo učtu: 373746323/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Roman Paťava, manažer obchodu

dále jen dodavatel



Rámcová smlouva o dodávce číslo 2019/14 0347

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele

kpodnikání jsou vsouladu správním stavem vdobě uzavření smlouvy. Smluvní

Stranv se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhe smluvní

straně.

Ill.

Předmět plnění

1, Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad & nebezpečí pro

objednatele dodávku: „Substráty, mulčovací kůra,_hnojiva, herbicidy, ,podpurne

prostředky, travní směsi a ostatni pomocný materiál, rok 2019“, ktera je blize

specifikována následovně:

. dodávka požadovaného sortimentu musí být zajištěna na celý předmět plnění

(zajištění dodávky dle přílohy číslo l/l, která je nedílnou součástí teto vyzvy)

v požadovaném množství, kvalitě a termínu,

o dodání volně loženeho materiálu (substráty a kůry, včetně dopravy) bude probíhat na

základě telefonické nebo elektronické objednávky, a to ve lhůtě do 24 hodin od

prokazatelného odeslani objednávky objednatelem a na místo určené objednatelem,

které se nachází na území městského obvodu Poruba,

o dodání ostatního materiálu (hnojiva, balený substrát, herbicidy, podpůrné prostředky,
travní směsi a ostatní pomocný materiál, specifikovaný vpříloze číslo l/l) bude
probíhat na základě telefonické nebo elektronické objednávky ve lhůtě do 24 hodin od
prokazatelného odeslani objednávky objednatelem, s dodáním do sídla objednatele,

Dodavatel se zavazuje objednateli spolu s dodávkou doručit?

' u hnojiv a prostředků na ochranu rostlin příslušné bezpečnostní listy nebo certifikáty,
plně v souladu se zákonem156/1998 Sb.,

o u dodávky volně loženého materiálu, na který se vztahuje zákon 156/1998 Sb.,prohlášení o shodě, certifikát nebo potvrzení výrobce,

dodávky volně loženeho materiálu, který není posuzován zákonem 156/1998 Sb.,potvrzení od výrobce o pravidelných kontrolách Státní správou ochrany rostlin(fytosanitární kontrola).

N . Dodavatel se zavazuje vést záznamy o veškerých odběrech materiálů, formoudodacích listů, které budou podkladem vystavení faktury. Dodací listy budouobsahovat tyto náležitosti: adresu dodavatele, objednatele, číslo smlouvy, číslovystavené objednávky ke smlouvě objednatelem, číslo vystaveného dodacího listu,den, kdy byla elektronicky zaslána objednávka, datum vyskladnění, počet nebomnožství odebraného materiálu, cena za MJ a cena celkem odebíraného materiálu.. Dodavatel se dále zavazuje dodržení všech požadavků v článku 111, odstavce 1 tétosmlouvy bez jakýchkoliv výzev objednatele.

. Objednatel se zavazuje dodávku převzít, bude-li splňovat všechny podmínky, uvedenyv článku 111. odstavec 1 a 2 této smlouvy a ve sjednané době předání převzít materiála zaplatit za ně dodavateli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých vtétosmlouvě.

. Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s množstvím dalšímipodmínkami dodávky materiálu, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a

D
J

:
>

k
l
!

2



Rámcová smlouva o dodávce číslo 2019/ 14/0347

jiné podmínky nezbytné kteto dodávce a že disponuje takovými kapacitami a

odbornými znalostmi, které jsou k splnění dodávky nutne,

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu

uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

7. Dodavatel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí ksplnění dodávky podle této

t
o

smlouvy

IV.

Doba trvání rámcové smlouvy

Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou od 2.5.20l9 do 31. 12. 2019, nebo

do vyčerpání částky 325 704,72 Kč bez DPH (podle toho, která z těchto skutečností

nastane dříve), bez možnosti automatického prodloužení.

Tato smlouva zaniká:

' uplynutím doby, na kterou byla sjednána (odst. 1 tohoto článku

rámcově smlouvy),

. vyčerpáním částky, na kterou byla sjednána (odst. 1 tohoto článku

rámcové smlouvy),

písemnou výpovědi objednatele nebo dodavatele,

z dalších důvodů uvedených v této smlouvě nebo vyplývajících

z obecně závazných právních předpisů.

Trvání této smlouvy lze ukončit bez uvedení důvodu výpovědi ve výpovědní době

2 měsíců, která počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po

měsíci, vněmž byla výpověd“ doručena druhé smluvní straně. Výpověď musí být

odeslána doporučeně. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena druhé

smluvní straně uplynutím třetího dne od dne podání odstoupení k poštovní přepravě.

Po dobu výpovědní doby jsou smluvní strany povinny plnit povinností z této smlouvy

pro ně vyplývající.

Ukončením této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut,

náhrady škody a ustanovení týkající se takových práv a povinností, zjejichž povahy

vyplývá, že mají trvat i po ukončení této smlouvy. Na vztahy založené za trvání této
ramcové smlouvy se tato rámcová smlouva užije i v případě, Žejíž byla ukončena,

V.

Místo trvání rámcové smlouvy

. Sídlo objednatele: Klimkovícká 55/28, 729 30 Ostrava Poruba.

. Dodavatel podpisem této smlouvy výslovně potvrzuje, že mu objednatel před

uzavřením této smlouvy, sídlo objednatele Fyzicky, konkrétně specifikoval.

Vl.

Cena plnění, platební podmínky

_Cena za dodávku materiálů - podkladem pro stanovení jednotkových cen materiálu

jsou uvedene ceny v příloze číslo l/l této smlouvy. Cena za kus nebo MJ dle přílohy

6

J



Rámcová smlouva o dodávce číslo 2019/14/0347

č. 1/1 je dohodnutajako cena nejvýše přípustná platí po celou dobu plnění smlouvy a

zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s plněním dodávky podle čl. III. odst. 1

této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že celková cena plnění poskytovaného objednateli na

základě této smlouvy nepřekročí částku 325 704, 72 Kč bez DPH. Sjednaná cena je

dohodnuta jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Podkladem pro zaplacení

dodávky je vyúčtovánL označené jako faktura, která bude mít náležitosti daňového

dokladu dle zákona č.235/2004Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění,

2. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.

3. Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu

zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 96 zák.

235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Tento učet musí

být veden v tuzemsku.

4. Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem daně podle zák. č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit

dodavateli za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu

DPH provést přímo na příslušný učet daného finančního řadu dle § 109a zákona o

DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny

bez DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit

sjednanou cenu.

5. O veškerých změnách (změna bankovního spojení, bydliště atd.) uzavřou smluvní

strany po jejím obeznámeni písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Fakturace dle změny

bude možná až po uzavření příslušného dodatku k této smlouvě.

6. Každá vystavená faktury bude mit uvedeno číslo smlouvy a číslo dílčí objednávky.

7. Lhůta splatnosti faktury je do 30 dnů (třiceti) od jejího prokazatelného doručení

objednateli.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z učtu objednatele.

9. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona čislo.35/2004 Sb., v

platném znění (dále jen „faktura“). Každá faktura musí dále obsahovat tyto údaje:

0 Objednatel: '

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava- Moravská Ostrava

lC100845451

DIČ: CZOOS45451(plátce DPH)

0 Příjemce (zasílací adresa):

Statutární město Ostrava—městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

IC100845451

DIČ: C20084545 ] (plátce DPH)

0 číslo smlouvy a čísla objednávky.

9
°

VII.

Součinnost objednatele

1, O přesném času předání dodávky materiálu bude dodavatel objednatele informovat
nejméně 24 hodin před samotnou dodávkou, telefonicky nebo elektronickou cestou

4



w
e

L
o
)

Rámcová smlouva o dodávce číslo 2019/ 14/0347

Dodavatel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu převzetí dodávky. ,

Objednatel má právo si zkontrolovat materiál, vpřípadě že nebude odpov1dat

požadavku článku III, odst. 1 této smlouvy, objednatel má právo tento materiál

nepřijmout a požadovat po dodavateli plnohodnotnou náhradu.

VIII.

Povinnosti dodavatele

Dodavatel je povinen zabezpečit na vlastní náklady dopravu a skladování materiálu a

přesun na předem dohodnuté místo na uzemi městského obvodu Poruba nebo sídla

objednatele.

Dodavatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

Dodavatel odpovídá za čistotu a pořádek při skládání materiálu v místě sídla

objednatele nebo v místě skládaní materiálu.

Dodavatel vede po dobu plnění povinností dle této smlouvy (dodávka materiálů)

písemný přehled o stavu plnění svých závazků, (soupis dodacích listů nebo knihu

dodacích listů). Objednatel, respektive jim určena osoba je oprávněná tento soupis

nebo knihu dodacích listů kontrolovat a zapisovat do něj zjištěné nedostatky,

Dodavatel je povinen kdykoliv umožnit objednateli nahlédnutí do soupisu nebo knihy

dodacích listů, k jeho výzvě, a to vždy bez zbytečného odkladu.

Kpředání a převzetí dodávky specifikované v čl. Ill. odst. 1 této smlouvy vyzve

dodavatel telefonicky nebo elektronickou cestou l pracovních dní předem. Objednatel

se zavazuje převzít dodávku v předem dohodnutém termínu.

Povinnost dodavatele k plnění podle čl. lll odst. 1 této smlouvy je splněna dnem

předání a převzetí materiálu v plnění dílčí objednávky bez vad, chorob a nedostatků.

Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem dodacího listu.

Dodavatel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou

péči, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy, standardy & smluvené

podmínky. Je povinen řídit se výchozími podklady objednatele a dohodami

uzavřenými oběma účastníky.

Dodavatel je povinen dodržovat obecně závaznou vyhlášku statutárního města Ostravy
č. 4/2012 o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku. ,

IX.

Odpovědnost za vady, záruka

Materiál má vady, jestliže jeho vzhled neodpovídá požadavkům uvedeným ve
smlouve, prislusnym právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující
se k dodávce.

Objednatel je-povinen oznámit dodavateli zjevné vady při převzetí, ostatní vady do 14
dnu pote, co je Zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil a jak
se prOjeVUJÍ.

.
Dodavatel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5
pracovních dnu od doručení písemného oznámení.

Vadou' se, rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a vzhledu stanovených touto smlouvou a
obecne zavaznym1 technickými normami a předpisy.



1
9

L
o
)

Rámcová smlouva o dodávce číslo 20 19/ 14/0347

Odpovědnost za vady se řídí zákonem č, 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, pokud

tato smlouva nestanoví jinak.

Dodavatel se zaručuje, že předmět dodávky, objeví - li se jakákoliv odchylka od

požadovaného vzhledu, tvaru a stavu, bude na jeho náklady vyměněn za

objednavatelem požadovaný předmět dodávky. Nastane - li tato výměna, bude řádně

zaznamenaná.

Vpřípadě, že dodavatel neodstraní reklamovanou vadu řádně a včas (odst. 3), je

objednatel oprávněn vadu nahradit sám, popř. prostřednictvím třetích osob, a to na

náklady dodavatele.

X.

Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy

V případě, že dodavatel nedodrží jakýmkoliv termín plnění sjednaný v čl. III. odst. l-

této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % zcelkové ceny za

každý, i jen započatý, den prodlení.

V případě, že dodavatel poruší jakoukoliv svou povinnost v rámci této smlouvy,

vznikne objednateli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč za každý

zjištěný případ porušení povinností

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel dodavateli

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% 2 nezaplacené částky za každý den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost dodavateli nahradit objednateli škodu,

která vznikla v důsledku nedodržení sjednaných závazků a terminu.

Polwd dodavatel nedodrží termín k odstranění vady, která byla vytýčena při předání a

převzetí v rámci předávacího protokolu, je dodavatel povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč denně za každou vadu a každý den prodlení sjejím

odstraněním.

Pokud dodavatel nevede řádně soupis nebo knihu dodacích listů, nebo neumožní

objednateli kontrolu soupisu nebo knihu dodacích listů (č, VIII odst. 4 smlouvy), je
dodavatel povmen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši l 000 Kč za každý
Zjistěný případ porušení povinností dodavatele.

Smluvní pokuty sjednané 'toutoismlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění
a na tom: zda a v jake výší vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatne.

Šlšíludvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
je natel je opravnen odstoupit od toto smlouvy případě, ZS:

. dodavatel poruší nebo nedodrží povinnostmi, dle této smlouvy a nezjedná nápravu
ani v dodatecne lhute poskytnutému k tomu objednatelem,

. dodavatel bezdůvodně nepřipraví a nedopraví potřebný rostlinný materiál na dobu
presahUjíc1 30 dní,

. prekroci-lí prodlení dodavatele při dodávce rostlinného materiálu podle dílčích
objednavek, bez radneho vysvětlení déle než 5 dní.



Rámcová smlouva o dodávce číslo 2019/ 14/0347

XI.

Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky schválenými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

2, Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení

bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.

3. V případech výslovně neupravený/ch v této smlouvě se použije odpovídající

ustanovení občanského zákoníku.

4. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. číslo 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se

nepřihlíží k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.

5. Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 dodavatel.

6. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly„

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,

vážně a srozumitelně, a Že se dohodly o celém jejím obsahu„ což stvrzují svými

podpisy.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejním v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. o registru smluv. Uveřejnění

v registru zajistí objednatel a dodavatel timto vyslovuje souhlas s uveřejněním celeho

textu smlouvy, včetně příloh v Registru smluv.

8. Smlouva je uzavřena v souladu s metodickým pokynem číslo 3/2018 ze dne 5. 2.

2018.

9. Nedílnou součástí této smlouvyje:

. Příloha číslo 1/1 soupis materiálu

V Ostravě - Porubě dne ' 3 "05“ 2019 V %’)W/ ______ dne ‘j Í/ŽÚ/ý

   Za objednatele:

 



 

Q
.
)

d
i
c
h
:
i
n
k
!

1

w
u
p
š
s
x
a
h
v
a
d
n
l
c
l
é
h
o
m
a
n
u
a
l
u

,

 

o
m

'
-
(
w
e
g
e
—
m
ě
n
m

'
L
A
,
—
„
m
—

1
5
4
4
1
.
3
0
1
.
:

.
,
.

Í
4
5
1
7
1
.
3
0
“

P
ř
e
d
p
o
k
l
á
d
a
n
é

m
n
o
i
s
w
l

'
M
l

                    

p
ř
e
d
p
o
k
l
á
d
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

 
 
 
 

c
e
n
a
z
a
M
J
   

 

V
e
l
i
k
o
s
t
b
a
l
e
n
i

  
 

 

                        

 
S
l
o
h
-
u
m
i

_
ď

.
_
_
_
_
_
.
,
'
,
—

:
l
i
d
.
—
"
6
;

c
u
n
s
x
r
m

.
,.
_
.
.
X
L
,

.

"
E
L
.
:
.
.
.
-
V
„
n
w
m
—
.
.
.
;
,
—
—
—
—
—
"
*
“

„
„

.!
u
n
u

x
c

2
0
0
1
,
1
7
x
i

__
_
_
_
_
_
,

_

_
_
—

-
,

-
-
—
—
-

«
-

.
:
.
"
“
n
g
K
l

 

 

3
7
3
m
.
“
[
N
e
g
i
—
l
u
h
ů
d
ř
a
w
n
y

_

w
w
w
/
„

-
-
“
,

.
_

_
_
_
_

_
“
T
.
.
"

*
_

„
_

_
_

__
'

,
„

'

'
=
<
m

K
r
u
m
i
k
ů

_
_

_
7
-
_
:
„
.
„
„
„
_
_
„
.
_

,.

.
,

_
_

"
*

_
_
_
_
.
-
.
_
_
_

O
I
B
V
I
J
S
U
V

'
„

/
—
-

_
_
,
_
.

_
-
<
_
.
>
,
_
„

>
,

_

P
U
.

'

.
A
.

x
!

w
x
‘

 

 
 

„
,
.
.
.
—
—

r
.
,
—
-

                  
  

 

W
A
.
—

-
>
.
—

>
.

'

I

.“
.
,

'

.
.

'

"
*
*
—
v
v
v

M
*
O
W
V
"

m
s
t
h
n
y
_
_

„
_

„
_

.
_
_
_
—
f
r

'!
Š
í
n
—
„
u
n
m
;

     

,
—

,
r
»

„
g
n

-
k
(
m
(
-
|
n
e
w
v
.
\
A
V
N
'
.
"
"
1
0
1
'
N
V
_
|
Ě
_
U
M
_
Š
7
£
Ž
L
_
„

,
_
_
_
_
_
,
7
.
F
.
.

„
»
_
—

-
—
—

.

(
>
,

.
“

_
_
_
_
_
,
_
„
_

„
_
_
_
.
-
.
.

-
1

'

.
.
_
_
_
_
.
.
“
M
“

M
’
-
_
,
-

m
l
h
o
u

(
O

m
.
)
-
l
l
m

A
'

-
—
-

A
v

—
'

„
l
i
l
i
—
I
M
Č
B
Ě

.
l
.
'
;
_
£
.
_
'
“
_
,
'
-
'
9
5
‘
.

n
«
m
y

_
_
.
_

>
„

'
7

..
'

"
T
L
.
.
.

_
_
_
.
-
_

__.
„
„

_
_
_

L
E
V
E
L

'
_
_
_
—
_
_
.

'
"

4
0
m
3

_
_

7
4
1
,
2
0
K
č

.
.
.
_
.

2
9
6
4
8
,
0
0
K
č

*
»
»

g
k
5
/
4
3
3
5

J
A
m
a
n
n

&
'

 
       

‘
“
'
T
J
Q
Í
L
Í
Z
'
Í

_
_

_
_
m
o
u
n
t

2
0
0
9
0
,
m
e

.
_
_
V
_
_
_
_
“
_
_
_
“

..
_
_
2
0
,
0
0
5
:

1
6
0
0
n
g

=
.

“
,
y
-
g
a
g
ů

o
.
t
v
-
.
A
v
u
l
'
a
n
-
h
o
u

„
_
_
7
'
-
„
.
.
-
,
-
,
.

l
,
.
.
.
.

 
       

           

 

 
(:
m
i
n
t
b
i
t
v
u
-
5
1
0
3
3

„
i
—

 

_
-
-
f
-
_
_

l
h
m
w
a

_
_
_
“
_
_
_
"
_
_
_
—
„

_
„
-
,

.

1
.
"
J
N
1

I
L
!
(
D
r
u
n
k
-
7

_
_
_
„
„
-
-
.
_
_

_
_
_
_
„

_
_
_

,
_
_
_
„
.
.
_
„
.

„
\
vmo\t
r

(0
\
!
—

oN.
9

f
2

>
0:
9
0>

m
M

_

'
o

„
.

_
_
,

O

'
ooc
o

>:
:

2

&mm>0oE~c
u

D
á

                

“
M
T
L

„
„
.
.
.

-
.
-

„
A
u
n

u
n
d
u
d
m
r
'
r
m
w

„
,

_
A

_

_
.
-
.
.
,
—
„
_

_
_

-

„
.
.
-
,
—
V
_
_
_
—
—

—
—
—
»
-
~

»
,

.
A

3
3
9
7
.
2
”
;

_
_

 

 
.“
h
m
.
—
p
w

_
_

_
_
_
7
_
_
4
_
_

.
_
_

3
m
M

E
;

 

'
'

'
T
s
ž
š
g
í
s
g
g

m
n
m
-
t
z

        

   

—
<

-
'

*
'

*
“
'
“
"

"
'

"
'

_
'

'
:
.
;
1
9
4
3
5
5
'
Í
f
z
š
š
í
g
m
1
1
3
_
5
5
-

.

._„„___.__,__-_„
_
_
-

-
*

—-
"
z::

'
_

„
,
I
f
”
2
1
3
.
9
1
%
:
1
5
1
3
1
-
1
9
1
?
„
:
?
/
I
r

,
'
Í
Í
Í
Í
s
Í
š
í
í
š
š
f

„
.
.
.
.
.
.

—
,
_

—
-
—
-
<

"
.
,
_
.

'
*
"

“
"
*

'
-—

'
"

_
n
u
s
K
i

8
1
0
6
,
0
0

u
.
:

\
m
a
g
m
a

..
m
u
n
.
u

H
L
.
!
2
1
V
.
_
_
_
J

„
„
_

_
.
.
_
_

„
_
_
_

_
„

»
~
—
»

„
“

—
"
>

*
"

*
'
“
"
"
*
"

'
*

"
"

*
*
„
*

“
'
“

_
"
‘
—
"
—

'
'
-
—
’
"
'
*
'
:         

.
.

.
>

A
_
i
-
.

'
t
ř
.
-
"
.
—
7
7
"
"
.

„
J
.

_
"

<
I

.

V
A
‘

'
.

V
..

'
"

'
"
"
"

'
4
—

"
V
.

'
“
*
"

“
l

'
"

k
"

.
„
„

_
-

_
_
_
_
-
.
Š
Ě
P
Ž
'
Í
L
'
Š
_
_
“

*.

'
"

,.
V

-
;

.
.

V
*

'
“

“
'

.
V

_
'.

_
.

_
_

,
„
3
1
9
0
.
5
0
x
e
_
_

,

_
H

'
"
T

'
'

.
_

_
_
.

z
n
a
m
u
!

.

       

  

 
S
m
.

E
T
.
/
“
.
n
l

I
I

I

f
-

—

I
T
:
-
I
V
:
;

l
\
M

|
I|

\

"
'

.
_
‘
.
H

.
„

_
.
„
J
L
G
Š
K
Š

_
_'

_
0
9
7

"
€
:
K
C
_
„
_
_
4
„
_
_
_
.
_
€

L
'-

_
"
_
_
_
Š
J
É
K
Ú

.
,

.
,

,
;

“
_

_
»

"

'
/

.
£

,
J
a
g
g
z
o
u
!

<
.

'
,

:
'

'
"
'

.
1

n
m
.
.

1
‘
»
-

"
_
;

5
5
2
1
5
2
3
3
5

'
'

"
*.

*
i
_
„
ť
g
ý

'
"
w
u

'
'
"

”
,
c
h

"
,

.
',

[
-
.
“

1
1
4
9
,
5
0
“

 

 

 

"
"
"

n
—
_
„
\
.
„
.
.
.
.
.

‘
J

'

\
J
'

'
*

"

V

9
8
1
2
,
9
5
K
ů
l

3
2
5
7
0
4
,
7
2
K
i

6
7
2
5
2
,
7
5
K
č

3
9
2
9
6
7
,
1
7
K
č

 
C
-
v
n
v
v
a
u
u
m
i
n
d
l
u

z
p
!
u
m
:

I
I
U
H
?


